Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis, etc, usque

incursurum.

Datum, ut in alia per totum.

CXLVI.

EISDEM.

Ejusdcm argumenti.

(Datum, i<f mi alia.)

(I09)Soletannueresedesapostolica,eto.,Eapropter
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in Nigroponte, et domum de Lageran, etcasale de A
Oizparis, cum eorum pertinentiis. ac alia quae te-

netis in insula Nigropontis, anitbili viroRavano el

bona; memoriae Jacobo de Avenn. et Guberto vobis

pia devotione concessa, sicut ea omnia juste ac pa-

cifice possidetis, vobis et per vos domini vestrae au-

ctoritate apostolica confirmamns et prnesentis scri-

pti palrocinio communimus. Nulli ergo omnino,

etc, hanc paginam nostrae confirmationis, etc,

usque incursurum.

Datum, ut in alia per totum.

CXLVIl.

FRATRIBUS MILITI.E TEMPLI IN ROMANIA.

Confirmat donationem viridarii.

(Datum, ut in atia.)

Justis petentium desideriis, etc Eapropler, dilecti p
inDominofilii, vestrisjustisprecibus inclinati, viri-

darium quod est bona? memoriae Thebano aichi-

episcopo, tunc electo, pia vobis devotioce conces-

sum, sicut illud juste ac pacifice possidetis, vobis

et per vos domui vestrae auctoritate apostolica con-

lirmamus et praesentis scripti patrocinio commu-
nimus. Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis,

ete., utque incursurum.

Datum, ut in alia per totum.

CXLVIII.

EISDEM.

Confirmat donum Pasalnni.

(Laterani, xiv Kal. Octobris
)

Justis petentium desideriis, etc, utinalia,usque

vestris justis precibus inclinati, casale quod dicitur

Pasalan cum suis pertinentiis a nobili viroGuillel-

mo de Resi vobis pia devotione concessum, et a

Goffrido de Villa-Arduini postea confirmatum, sic-

ut illud juste ac pacifice possidetis, vobis et per

vos domui vestrae auctoritate apostolica confirma-

mus et praesenlis scripti patrocinio communimus.
Nulli ergo, etc, nostrae confirmationis, etc, usque

incursurum.

Datum Laterani, xiv Kal. Octobris, anno terlio

decimo.

CXLIX.

EISDEM.

Confirmat donum Paliopolis.

(Datum, ut in alia.)

Justispetentium desideriis, etc Eapropter, dile-

CL.

EISDEM.

Confirmat casale Laffustan.

(Laterani xiv Kal. Octobris.)

Justis petentium desideriis, etc.u* inali,usque

vestris justis precibus inclinati, casale quoddicitur
Laffustan cum pertinentiis suis a bon* memoriae
Guillelmo Campaniensi pia vobisdevotione conces-
sum, sicut illud juste ac pacifice possidetis, vobis

et per vos domui vestra auctoritate apostolica con«

firmamus. Nulli ergo, etc, usque incursurum.

Uatum Laterani, xiv Kal. Octobris, pontificatue

nostri anno tertio decimo.

CLI.

FER.MOPILENSI BPISCOPO, FT ELECTO CITRENSI, ET PRIORI

SANCTI DEMETRII THESSALONICENSIS.

Scribitur pro Templariis adversus
niensem.

episcopum Cito-

(Datum, ut in alia.)

Dilectorum filiorum fratrum militiae Templi in

Romania recepimus quaestionem quod episcopus
Citoniensis in quemdam capellanum eorum, pro eo

quod ad porrigendum viaticum cuidamconfratri eo-

rum accesserat, manus injiciens, calicem cum eu-
charistia ei abstulit violenter, et ipsum turpiterao

inhoneste tractalum in fovea quadam inclusit in

clericalis opprobrium honestatis : praetereacuidam

eorum famuloposito in extremis in ipsorum inju-

riam denegari fecerit ecclesiastica sacramenta
;

unde absque pcenitentia ct viatico diem clausit ex-

tremum. Quocirca discretioni vestr;p per apostolica

seripia mandamus quatenus partibus convocalis,

et inquisila super praemissis etcognita plenius ve-

ritate, quod canonicum fuerit appellatione postpo-

posito statuatis, facientes quod statueritis per cen-
suram ecclesiasticam firmiter observari. Nullislit-

teris veritati et justitiae praejudicantibus a sede

apostolica impetratis. Quod si non omnes, etc, fu,

frater episcope, cum eorum, etc.

Dalum, ut in alia

CLII.

LARISSENO ET NEOPATRENSI ARCHIEPISCOPIS, ET ELECTO

CITRENSI.

Pro iisdem adversus marchionissam Montisferati

(Datum, ut in aliis.)

Inter caeterosreligiosos viros,quosquemlibetcon-
cti in Domino filii, vestris justis postulationibus D venit divinae retributionis intuitu honorare, dilecti
inclinati, casale quod Paliopolin dicitur cum suis

pertinentiis a nobili viro Hugone deBezenson vobis

pia devotione concessum, et a Goffrido de Villa-

Arduinipostmodumscriptoauthenticoconfirmatum

sicut illud juste ac pacificepossidetis, vobis et per

vos domui vestrae auctoritate apostolicu confirma-

mu3 et praesentis scripti patrocinio communimus.
Nulli ergo, etc, usque incursurum.

Datum, ul in at'a per totum.

Patiiul. CCXVl.

filii fratres n ilitiae Templi tanto debent speciali gra-

tia confoveri quanto majoribus laboribus se eipo-

nunt pro servitio Jesu Christi, ac favorem apostoli-

cum meruisse plenius dignoscuntur. Verum dilecta

inChristofilia nobilis mulier relicta clarae memoriae

marchionis Montisferrati, sicut ex ipsorum gravi

conquestione didicimus, eos superpossessionibuset

rebus aliisa clarae memoriae viro suode ipsius con-

niventia et consensu ipsis pia devotione concessis

mullipliciter aggravatet molestat. Unde nos eidem
nobili per scripta nostra mandamus ut ob reveren-

tiam apostolicae sedis et nostram ab eorumdem fra-

11
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trum super prsemissis indebita molestatione desis- A. militiaeTempli ac venerabilem fratrem nostrum Pa-

tat. Quocircadiscrelioni vestrae per apostolica sori-

pta mandamus quatenus dictam nobilem ad id,

monitione praemissa, districtione qua convenit.ap-

pellatione remota cogatis. Quod si non omnes, etc.,

duo vestrum, etc.

Datum, ut in aliis per totum.

Scriptum est eidetn nobili mulieri super hoc.

CLIII.

DAVALIENSI ET ZARATORIENSI EPISCOPI8, ET EoECTO

NAZORESCENSI.

Pro iisdem adversus dominum Nigripontis.

(Laterani, iv Nonas Octobris.)

Suam ad nos dilecti filii fratres militiae Templ;

queriraoniam transmisere quod nobilis vir Ra. do

tracensemarchiepiscopurnvertebatursuperdomode

Geracomitaet rebus nobilibusad valcntiamduorum
miliiium etsexcentorumdecemocto hyperberorum,
quibiis dicti fratres per eumdem se querebantur ar-

chiepiscopum contra justitiam spoliatos, venerabi-

libus fratribus nostris archiepiscopo Atheniensi el

Fermopilensi episcopo duxerimus committendam,
iidemreputantesarchiepiscopumcontumacem, rae-

moratosfratres inipsiusdomus possessionera causa
rei servandae inducendos sententialiterdecreverunt.

Licel autera praedicti fratres nuper in nostra prae-

senlia super premissis cum eodem archiepiscopo

litigantes, et proponentes se ipso mandato judicum
renitente, corporalem ipsius domus possessioDem

minus insulas Nigripoutis quasdam possessiones a g apprehendere nequivisse, petierint auctoritate no-

Jacobo quoudam domino de Avenis pietatis intuitu

concessaseisdem inanimeB sua?dispendium detinere

praasumit. Quocirca discretioni vestrrc per aposto-

lica scripta mandamus quatenus dictum nobilem ut

easdem possessiones sine qualibe.t dilficultate fra-

tribun meraoratis assignet monere prudenler et

efficaciter inducere procuretis, ipsum ad hcc, si ne-

cessefuerit, per censuram canonicam, sicul justum

fuerit, sublato appellationis obstaculo compellen-

tes. Quod si non omnes, etc, duo vestrum ea, etc.

Datum Laterani, iv Nonas Octobris anno tertio

decimo.

CLIV.

ARCHIEP16C0PO NEOPATRBNSI ET EPISCOPO DAVALIENSl,

ET NAZORESCENSI ELECTO.

Pro iisdem.

(Laterani, xn Kal. Octobris.)

Exposila nobis dilectorum filiorum fratrum mili-

tiae Templi pelitio continebat quod nobilis vir Ni. de

Sancto Amero dioecesis Thebanae super quibusdam
terris a Rolandino et Albertino fratre ipsius in elee-

mosynam concessis eisdem ipsos contra justitiara

aggravatet molestal. Idenquediscretioni vestra? per

apostolica scripta mandamus quatenus dictum no-

bilem ut ad ipsorum fratruni super eisdem terris

indebita molestationedesistat, monitione pramissa

per censurum ecclesiasticam appellatione remota

cogatis. Testcs autem qui nominati fuerint, si se

gratia, odio vel timoresubtraxerint, per censuram
eamdem appellatione cessante cogatis veritati te-

stimoniuin perhibere. Quod si non omnes, elc,

duo vestrum ea, etc

Datnm Laterani, xn Kal. Octob.. anno tertio de-

cimo.

CLV.

GARDICENSI ET DAVALIENS EPISCOPIS, ET ELECTO (110)

ZAHATORIENSI.

De causa Temptariorum cum archiepiscopo Patra-
censi.

(Laterani, vn Kal. Novembris.)

Cum olim causam quao inter dilectos filios fralres

stra in eamdem induci, quia tamen idem archiepi-

scopus standi juri sufficientem exposuitcautionem,

petitionem fratrum in hoc nullatenusadmittentes,

de ipsius archiepiscopi et alterius partis procurato-

ris assensu per apostolica vobis scripta mandamus
quatenus si dicti fratres domo et rebus aliis supra-

dictis se probaverint contra justitiam spoliatos, vos

eisdem, sicut justum fuerit, restitutis, audiatis si

quid luerit quaestionis, et illud appellationeremota

fine debito decidatis, facientes quod statueritis per

censuram ecclesiasticam firmiter observari. Testes

autem, etc, usque appellatione remota cogatis ve-

ritati lestimoniutn perhibere. Nullis litteris obstan-

tibus prster assensum partium a sede apostolica

impetratis. Quod si non omnes. etc, duo vestrum
C ea, etc.

Datum Laterani, vn Kalend. Novembris, ponti-

ficatus nostri anno tertio decimo.

CLVI.

EISDEM.

Ejusdem argumenti.

(Datum, ut in atia.)

Cum inter vencrabilem fralrum nostrum archi-

epi-copum Patricensem et dilectos filios fratres noi-

lili.r Templi super abbatia quae Provata vocatur, de

qua per dilcctum filium electum Montanensem et

archidiaronum Andrevillae delegatos a nobisjam

qu.Tdam fueratcontra ipsos Templarios sententia

promulgata, subexamine noslro controversia ver-

teretur, auditis et intollectis quoe proposita hinc

D indc fuerant sententialiter duximus decerncndum

utidein archiepiscopuspossessionem ipsiusobtineat

abbatiae , reservata praediclisfratribusfacultatepro-

bandi, sicut, dicebant, cam sibia domino terrae, ac-

cedentepnstmodum consensu archiepiscopi.conces-

sain fuissn. Quocirca discretioni veslraj per aposto-

licascriptapnpcipiendomandamusquatenusdictam

abbatiam facicntes ab archiepiscopo ipso pacifice

possideri, probationesfratrumadmittereprocuretis.